
 

 

UCHWAŁA NR XX/276/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 13 września 2012 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Biecz na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d.) i lit. i.) ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z zm.) – Rada Miejska 

w Bieczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Biecz na 2012 rok Nr XIV/170/2012 Rady Miejskiej  

w Bieczu z dnia 30 stycznia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 385.082,80 zł, w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę 81.062,09 zł;  

2) dochody majątkowe o kwotę 304.020,71 zł  

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 385.082,80 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 537.092,80 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 478.003,20 zł z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 358.050,00 zł,  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 

119.953,20 zł;  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 7.000,00 zł  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych zwiększa się o kwotę 56.089,60 zł  

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 152.010,00 zł, wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zmniejsza się 

o kwotę 251.310,00 zł  

- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody budżetu – 54.773.512,45 zł, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 4675



a) dochody bieżące – 43.524.930,74 zł;  

b) dochody majątkowe – 11.248.581,71 zł.  

2) Wydatki budżetu – 52.729.058,45 zł.  

1. Wydatki bieżące budżetu – 41.002.171,45 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowej – 27.494.605,60 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 20.319.028,00 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7.175.577,60 zł;  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1.779.260,00 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.556.500,29 zł;  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych – 1.371.805,56 zł;  

5) wydatki na obsługę długu publicznego - 1.800.000,00 zł;  

2. Wydatki majątkowe budżetu – 11.726.887 zł, w tym:  

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych – 7.373.140,00 zł.  

3) Przychody budżetu – 3.739.471,00 zł.  

4) Rozchody budżetu – 5.783,925,00 zł.  

6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 ustalającym dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze 

środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Biecz w zakresie ochrony środowiska i załącznik Nr 

10 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

7. § 8 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2012, w łącznej 

kwocie 1.692.520,00 zł, jak w załączniku nr 12”.Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 

6 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 13 ustalającym plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków 

nimi finansowanych dla gminnych jednostek oświatowych i załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie, jak 

załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4675



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/276/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 13 września 2012 r.  

 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Biecz na 2012 rok  

 Dział  
 

Treść  
 

Zmniejszenia  Zwiększenia  

010  
 

Rolnictwo i łowiectwo  
 

 256 000,00  

 Dochody bieżące w tym:   1 000,00  

 pozostałe odsetki   1 000,00  

 
Dochody majątkowe  

w tym:  
 255 000,00  

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  

z innych źródeł (§ 6290)  

 255 000,00  

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa  
 

 1 000,00  

 Dochody bieżące w tym:   1 000,00  

 wpływy z różnych opłat   1 000,00  

750  
 

Administracja publiczna  
 

122 532,00  7 651,00  

 
Dochody bieżące  

w tym:  
122 532,00  7 651,00  

 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

100 000,00   

 wpływy z różnych opłat   7 200,00  

 pozostałe odsetki  22 532,00   

 wpływy z różnych dochodów   451,00  

758  
 

Różne rozliczenia  
 

 54 817,20  

 
Dochody bieżące  

w tym:  
 6 396,49  

 
dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
 6 396,49  

 Dochody majątkowe w tym:   48 420,71  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4675



 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  
 48 420,71  

801  
 

Oświata i wychowanie  
 

 66 889,60  

 
Dochody bieżące  

w tym:  
 66 889,60  

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub 7)płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 2001)  

 63 089,60  

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów),samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł (§ 2700)  

 3 800,00  

851  
 

Ochrona zdrowia  
 

 300,00  

 
Dochody bieżące  

w tym:  
 300,00  

 wpływy z różnych opłat   300,00  

852  
 

Pomoc społeczna  
 

25 000,00   

 
Dochody bieżące  

w tym:  
25 000,00   

 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego  
25 000,00   

900  
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 

 35 957,00  

 
Dochody bieżące  

w tym:  
 35 357,00  

 wpływy z różnych opłat   10 000,00  

 wpływy z różnych dochodów   25 357,00  

 Dochody majątkowe w tym:   600,00  

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   600,00  

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
 

 110 000,00  

 
Dochody bieżące  

w tym:  
 110 000,00  

 

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących  

 100 000,00  

 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4675



 

 

RAZEM  

w tym:  
 

147 532,00  532 614,80  

 
dochody bieżące  

w tym:  
147 532,00  228 594,09  

 ze środków pochodzących z UE   63 089,60  

 
dochody majątkowe  

w tym:  
 304 020,71  

 dochody ze sprzedaży majatku   600,00  

 ze środków pochodzących z UE   0,00  

 

  

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/276/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 13 września 2012 r.  

 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Biecz na 2012 rok  

 Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenie  Zwiększenie  

010   Rolnictwo i łowiectwo  7 700,00   

 01095  Pozostała działalność  7 700,00   

  Wydatki majątkowe  7 700,00   

600   Transport i łączność   39 636,49  

 60016  Drogi publiczne gminne   39 636,49  

  Wydatki bieżące   39 636,49  

700   Gospodarka mieszkaniowa   55 600,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   55 600,00  

  Wydatki bieżące   55 600,00  

710   Działalność usługowa   5 000,00  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne   5 000,00  

  Wydatki bieżące   5 000,00  

750   Administracja publiczna  250 000,00   

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  250 000,00   

  Wydatki bieżące  250 000,00   

801   Oświata i wychowanie   483 856,31  

 80101  Szkoły podstawowe   293 890,00  

  Wydatki bieżące   186 890,00  

  Wydatki majątkowe   107 000,00  

 80104  Przedszkola   11 600,00  

  Wydatki bieżące   11 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4675



 80110  Gimnazja   174 566,31  

  Wydatki bieżące   174 566,31  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   3 800,00  

  Wydatki bieżące   3 800,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  251 310,00  40 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  251 310,00   

  Wydatki majątkowe  251 310,00   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi   25 000,00  

  Wydatki bieżące   25 000,00  

 90095  Pozostała działalność   15 000,00  

  Wydatki bieżące   15 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   270 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   270 000,00  

  Wydatki bieżące   270 000,00  

Razem w tym:  509 010,00  894 092,80  

  Wydatki bieżące  250 000,00  787 092,80  

  Wydatki majątkowe  259 010,00  107 000,00  

 

  Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/276/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 13 września 2012 r.  

 

Zmiany planu wydatków bieżących budżetu Gminy Biecz na 2012 rok  

 Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i łączność   39 636,49  

 60016  Drogi publiczne gminne   39 636,49  

  Wydatki bieżące w tym:   39 636,49  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   39 636,49  

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 39 636,49  

700   Gospodarka mieszkaniowa   55 600,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   55 600,00  

  Wydatki bieżące w tym:   55 600,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   55 600,00  

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 55 600,00  

710   Działalność usługowa   5 000,00  

 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne   5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4675



  Wydatki bieżące w tym:   5 000,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   5 000,00  

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 5 000,00  

750   Administracja publiczna  250 000,00   

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  250 000,00   

  Wydatki bieżące w tym:  250 000,00   

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem  250 000,00   

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
250 000,00   

801   Oświata i wychowanie   376 856,31  

 80101  Szkoły podstawowe   186 890,00  

  Wydatki bieżące w tym:   186 890,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   186 890,00  

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   185 990,00  

  
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 900,00  

 80104  Przedszkola   11 600,00  

  Wydatki bieżące w tym:   11 600,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   11 600,00  

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   11 600,00  

 80110  Gimnazja   174 566,31  

  Wydatki bieżące w tym:   174 566,31  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   111 476,71  

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   110 460,00  

  
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 1 016,71  

  
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach 

publicznych  

 63 089,60  

 80148  Stołówki szkolne   3 800,00  

  Wydatki bieżące w tym:   3 800,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   3 800,00  

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 3 800,00  

852   Pomoc społeczna  7 000,00  7 000,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  
7 000,00  7 000,00  

  Wydatki bieżące w tym:  7 000,00  7 000,00  

  
1. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 7 000,00  

  
2. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach 

publicznych  

7 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4675



900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 40 000,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi   25 000,00  

  Wydatki bieżące w tym:   25 000,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   25 000,00  

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 25 000,00  

 90095  Pozostała działalność   15 000,00  

  Wydatki bieżące w tym:   15 000,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   15 000,00  

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 15 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   270 000,00  

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   270 000,00  

  Wydatki bieżące w tym:   270 000,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   270 000,00  

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00  

  
1.2 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 220 000,00  

926   Kultura fizyczna  4 000,00  4 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  4 000,00  4 000,00  

  Wydatki bieżące w tym:  4 000,00  4 000,00  

  1. Wydatki jednostek budżetowych ogółem   4 000,00  

  
1.1 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
 4 000,00  

  2. Dotacje na zadania bieżące  4 000,00   

Razem  261 000,00  798 092,80  

 

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4675



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XX/276/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 13 września 2012 r.  

 

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Biecz na 2012 rok  

 Dział  Rozdział  Treść  
Plan ogółem  

w tym  

wydatki na programy finansowane  

z udziałem środków,  

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy o finanasach publicznych  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

010   

 

Rolnictwo i łowiectwo  

 
 

7 700,00     

 O1095  Pozostała działalność  7 700,00     

  
Wydatki majątkowe  

w tym:  
7 700,00     

  Modernizacja dróg dojazdowych  7 700,00     

801   

 

Oświata i wychowanie  

 
 

 107 000,00    

 80101  Szkoły podstawowe   107 000,00    

  
Wydatki majątkowe  

w tym:  
 107 000,00    

  

Utworzenie szkolnego placu 

zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Grudnej Kępskiej  

 107 000,00    

900   

 

Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

 
 

251 310,00   251 310,00   

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód  
251 310,00   251 310,00   

  
Wydatki majątkowe  

w tym:  
251 310,00   251 310,00   

  
porządkowanie gospodarki wodno 

- ściekowej w zlewni rzeki Ropy  
251 310,00   251 310,00   

 

Razem  

 
 

259 010,00  107 000,00  251 310,00  0,00  

 

 

  

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4675



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XX/276/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 13 września 2012 r.  

 

  Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr XIV/170/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 30 stycznia 2012 r.   

Dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska  

oraz wydatki na realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2012 rok  

  

Lp.  
 

Wyszczególnienie  
 

Dział  Rozdz.  Dochody  Wydatki  

 

 

DOCHODY  
 

    

1.  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

900   110 000,00   

1.1  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  
 90019  110 000,00   

1.1.1  Wpływy z różnych opłat (§0690)    110 000,00   

RAZEM DOCHODY  110 000,00   

 WYDATKI      

3.  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900     

3.1  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   90001   80 650,00  

 

Realizacja przedsięwzięć inwestycyjnych służących ochronie 

przyrody  
   80 650,00  

3.2  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004   15 000,00  

 

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 

urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków  

   15 000,00  

3.3  Pozostała działalność   90095   14 350,00  

3.3.1  

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 

proekologicznych  
   1 000,00  

3.3.2  
Wspieranie zadań przeciwdziałających zanieczyszczeniom     13 350,00  

 usuwanie azbestu     10 000,00  

 sprzątanie świata     850,00  

 badania gleb     2 500,00  

RAZEM WYDATKI   110 000,00  

 

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4675



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XX/276/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 13 września 2012 r.  

 

  

 Załącznik Nr 12  

do Uchwały Nr XIV/170/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 30 stycznia 2012 r.   

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biecz  

w roku 2012 rok  

 Dz.  Rozdz.  Treść  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych  

710   Działalność usługowa   7 200   

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
 7 200   

   

dotacja celowa dla Starostwa 

Powiatowego  

w Gorlicach na powierzone 

zadanie realizowane  

w drodze porozumienia 

(finansowanie Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej)  

7 200   

750   Administracja publiczna   18 000   

 75095  Pozostała działalność   18 000   

   

dotacja celowa dla Związku Gmin 

Ziemi Gorlickiej na zadania 

powierzane innym jednostkom 

samorządu terytorialnego  

18 000   

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  
  21 800  

 75412  Ochotnicze straże pożarne    21 800  

   

dotacje celowe na zakupy sprzętu 

ppoż dla ochotniczych straży 

pożarnych Gminy Biecz  

 21 800  

851   Ochrona zdrowia   4 500  120 000  

 85153  Zwalczanie narkomanii    10 000  

   

dotacja celowa na wspieranie 

zadań związanych ze zwalczaniem 

narkomanii  

 10 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4675



 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
 4 500  110 000  

   

dotacja celowa dla Miasta Nowy 

Sącz na realizację przez Sądecki 

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 

zadań z zakresu interwencji 

kryzysowej  

2 500   

   

dotacja celowa dla Miasta Nowy 

Sącz na realizację przez Sądecki 

Ośrodek Interwencji Kryzysowej 

zadań związanych  

z motywowaniem do leczenia osób 

zatrzymanych  

do wytrzeźwienia  

2 000   

   

dotacja celowa na wspieranie 

zadań związanych ze zwalczaniem 

alkoholizmu  

 110 000  

853   
Pozostałe zadania  

w zakresie polityki społecznej  
 28 770   

 85311  

Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

 28 770   

   

dotacja celowa dla Starostawa 

Powiatowego w Gorlicach na 

dofinansowanie kosztów 

uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych  

w rehabilitacji prowadzonej 

w warsztatach terapii zajęciowej  

28 770   

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
 145 000   

 90017  
Zakłady gospodarki 

komunalnej  
 145 000   

   

dotacja przedmiotowa dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Bieczu do 

opłat ponoszonych na podstawie 

umów  

w zakresie zbierania, transportu  

i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych  

z terenu Gminy Biecz  

od każdej osoby w gospodarstwie 

domowym  

145 000   

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  
 1 171 250  10 000  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świtlice i kluby  
 321 250   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4675



   

dotacja podmiotowa dla Miejsko - 

Gminnego Ośrodka Kultury 

w Bieczu  

321 250   

 92116  Biblioteki   430 000   

   

dotacja podmiotowa  

dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bieczu  

430 000   

 92118  Muzea   420 000   

   

dotacja podmiotowa dla Muzeum 

Ziemi Bieckiej  

w Bieczu  

420 000   

 92195  Pozostała działalność    10 000  

   

dotacja celowa na wspieranie 

zadań związanych z kulturą 

i ochroną dziedzictwa 

narodowego  

 10 000  

926   Kultura fizyczna   120 000  46 000  

 92601  Obiekty sportowe   120 000   

   

dotacja celowa w formie pomocy 

finansowej dla Starostwa 

Powiatowego  

w Gorlicach na dofinansowanie 

kosztów utrzymania hali sportowej 

w Bieczu  

120 000   

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
  46 000  

   
dotacje celowe na wspieranie 

rozwoju sportu  
 46 000  

Ogółem dotacje  1 494 720  197 800  

  

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4675



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XX/276/2012   

Rady Miejskiej w Bieczu   

z dnia 13 września 2012 r.  

 

  

 Załącznik Nr 13  

do Uchwały Nr XIV/170/2012  

Rady Miejskiej w Bieczu  

z dnia 30 stycznia 2012 r.  

Plan wydzielonych dochodów własnych oraz wydatków nimi sfinansowanych dla gminnych jednostek 

oświatowych na 2012 rok  

  

Nazwa jednostki 

budżetowej  

Klasyfikacja 

budżetowa  
Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku  

Dochody własne 

do uzyskania 

ogółem  

Planowane 

wydatki 

ogółem  

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku  

Dział  Rozdz.  

Zespół Szkół Nr 1  

w Bieczu  
801  80110  0  2 000  2 000  0  

Zespół Szkół Nr 2  

w Bieczu  
801  80101  0  9 000  9 000  0  

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  

w Libuszy  

801  80101  0  29 000  29 000  0  

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  

w Rożnowicach  

801  80110  0  3 000  3 000  0  

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny  

w Strzeszynie  

801  80101  0  10 600  10 600  0  

Szkoła Podstawowa 

w Racławicach  
801  80101  0  3 000  3 000  0  

Szkoła Podstawowa  

w Sitnicy  
801  80101  0  12 000  12 000  0  

Gminne Przedszkole  

w Bieczu  
801  80104  0  3 000  3 000  0  

 

 

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4675


		2012-09-25T11:56:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




